

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Mai10 NUMERO: 2010NE000365 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475  
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 09016381/0001-71 - RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME  
 ENDERECO : A 200 AP104 BL 39 MONDUBIM(RES MARCOS  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60762-591

TAXA CAMBIO:  
 OBSERVACAO / FINALIDADE  
 10LI000382  
 ARP Nº 12/10 TRT 7 REGIÃO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 10.430/09-5  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 16.121,80  
 DEZESSEIS MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 86,07  
 VALOR DO SEQ. : 860,70

FECHADURA PARA PORTA, LATÃO CROMADO LAFONTE REF. 2230, MARCA LAFONTE. UND  
 SEQ.: 2 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 74,00  
 VALOR DO SEQ. : 592,00

FECHADURA WC, MAÇANETA BOLA, LATÃO CROMADO, LAFONTE REF. 2078, MARCA LAFONTE.  
 UND

SUBTOTAL : 1.452,70

EMISSAO : 11Mai10 NUMERO: 2010NE000365 PROCESSO: 10.430/09-5  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 09016381/0001-71 - RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 75,21  
 VALOR DO SEQ. : 2.256,30

FECHADURA PARA WC, 55MM COM MAÇANETA DE BOLA EM LATÃO CROMADO, LAFONTE MODE-  
 LO 046-5, MARCA LAFONTE. UND

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO  
 SEQ.: 4 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 31,80  
 VALOR DO SEQ. : 190,80

LANTERNA NÃO ELETRICA, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, SPOT, UTILIZA 01 BATE-  
 RIA 06V OU 04 PILHAS D, LAMPADA DE KRIPTON, FOCO DE LONGO ALCANCE, MARCA  
 RAYOVAC. UND

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES  
 SEQ.: 5 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 295,10  
 VALOR DO SEQ. : 5.902,00

FECHADURA PARA PORTA DIVISORIA, COM CHAVE DE UM LADO E BOTÃO GIRATÓRIO DE  
 OUTRO, LATÃO CROMADO, DISTANCIA EIXO 07CM LAFONTE (CONFORME EXISTENTE ANE-  
 XO II DO TRIBUNAL), MARCA LAFONTE. UND

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 316,00  
 VALOR DO SEQ. : 6.320,00

FECHADURA PARA PORTA DIVISÓRIA, COM CHAVE DE UM LADO E BOTÃO GIRATÓRIO DE  
 OUTRO, LATÃO CROMADO, DISTANCIA EIXO 12CM, LAFONTE (CONFORME EXISTENTE ANE-  
 XO II DO TRIBUNAL), MARCA LAFONTE. UND

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS CONTADOS RECEBIMENTO NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 16.121,80

-----  
 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
 ORDENADOR

-----  
 JOSE TEIXEIRA NETO  
 GESTOR FINANCEIRO